

2024-05-17

Styrelseinformation Maj

Vilka fantastiska dagar vi har haft här i Falun med kvällstemperaturer runt 22-24 grader vilket gjort det till underbara kvällar med möjligheten att njuta när möjligheter ges.

Hoppas ni har haft detsamma.

Styrelsen genomförda sitt ordinarie styrelsemöte den 15/5 denna gång i Furudal för att vi skulle få en bra möjlighet att delta i SPF Orebygdens extra årsmöte. Ett möte som var påkallat då den nuvarande styrelsen inte anser sig orka fortsätta efter den ordinarie stämman i februari 2025. Vi har full förståelse för att det uppstår situationer i livet där man ibland måste prioritera annat än styrelseuppdrag. Situationen är också sådan att det idag inte finns några frivilliga kandidater till styrelseuppdrag vilket resulterat i att denna extra stämma togs beslut om att antingen avveckla föreningen eller ett samgående med någon annan SPF förening.

För att detta ska kunna ske måste det vara 2 årsmöten varav ett ska vara ett ordinarie, så med det nu tagna beslutet kan ett definitivt beslut tas i februari 2025.

Det finns trots allt en möjlighet att minst 5 personer anmäler intresse för att fortsätta driva föreningen och jag bad närvarande medlemmar att försöka hitta dessa 5 personer.

Framtiden får utvisa vad som sker. Det viktigaste är ju trots allt att vi inte mister medlemmar utan kan fortsätta öka vårt antal totalt sett.

Det har efter årsstämman på distriktet framkommit att vi behöver förtydliga beslut om vad som gäller angående ersättningar för resor och luncher vid sammankomster som distriktet anordnar och det är att inga ersättningar kommer att betalas ut under detta verksamhetsår med hänsyn till ekonomin. Hur det blir 2025 återstår att fundera på men i dagsläget är inte prognosen särskilt bra då det blev avslag på en avgiftshöjning med 10 kronor.

Vi kommer heller inte att kunna ge några sommarbidrag i likhet med tidigare år. Vi har för avsikt inom styrelsen att titta på möjliga vägar att hitta bidrag för verksamheten.

Nästa sammankomst är ju folkhälsa som sker i Falun 30/5 med Birgitta Thurin som ansvarig och inbjudan är utsänd. I dagsläget har bara 8 personer anmält sig vilket känns lite tråkigt.

Vårt nästa styrelsemöte blir den 12/6 i Falun då vi även har ett ordförandemöte där mer detaljer kommer att delges lite längre fram.

Ett viktigt arbete som vi behöver jobba med är att svara på en remiss om ett omarbetat vård och omsorgsprogram för SPF, där ett underlag är utsänt till våra RPR representanter.

Önskar er en bra fortsättning på våren och inledningen på en kommande sommar

Anders Runström
Distriktsordförande